
    
 

Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 304/10 
Wójta Gminy Mr ągowo 

 

z dnia 06 maja 2010 r. 
 

 
 
w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2010rok. 
  

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. tj. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 257 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 257, poz. 1240 z późn. zm.)  

 
zarządzam, co następuje: 

  
§ 1 

1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 60.162,00zł, 
Zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 60.162,00 zł, 
Zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 
§ 2 

Po dokonaniu zmian budżet gminy będzie wynosił: 
• dochody   20.440.056,00 zł 
• wydatki    21.492.318,00 zł 

 
Na różnicę w kwocie 1.052.262,00 zł składa się: 

• kredyt – 2.066.000,00 zł, 
• pożyczka na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu UE – 700.000,00 zł, 
• inne źródła – 194.262,00 zł. 

 
Planowana spłata: 

• spłatę kredytu           1.208.000,00 zł, 
• spłata pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE – 700.000,00 zł, 
 
Zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 
         Wójt Gminy Mrągowo 
 
                Jerzy Krasiński 


